
626.1 Rufbus
Georgensgmünd Bf. - Georgensgmünd Ortsteile Röhler

RÖHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info@stadtbus-roth.de

Nächte Fr zu Sa / Sa zu SoGültig ab 15.12.2024

 Nürnberg Hbf  ab
 Georgensgmünd  an

VERKEHRSHINWEIS

Georgensgmünd Bahnhof  ab
- Margaretenweg
- Am Taubenacker
- Birkenwäldchen

Petersgmünd Flurstütze
Hauslach
Oberheckenhofen Ort

Hämmerleinsmühle/Georgensgm.
Rittersbach Lorenzberg
- Mitte
Untersteinbach ob Gmünd

Mauk
Obermauk
Weinmannshof
Wernsbach (Georgensgmünd) Ort

Mäbenberg Abenberger Wald
- Am Weiher
- Gmünder Weg
- Kirche

21.38
22.03

RBu

22.08
22.14
22.14
22.14

22.14
22.17

22.17
22.17
22.17
22.17

22.17
22.20
22.20
22.20

22.20
22.20
22.20
22.20

21.38
22.03

RBu

22.08

22.17

wI wJ
22.44 22.44
23.08 23.09

RBu

23.13
23.19
23.19
23.19

23.19
23.22

23.22
23.22
23.22
23.22

23.22
23.25
23.25
23.25

23.25
23.25
23.25
23.25

wI wJ
22.44 22.44
23.08 23.09

RBu

23.13

23.22

23.44
00.08

RBu

00.13
00.19
00.19
00.19

00.19
00.22

00.22
00.22
00.22
00.22

00.22
00.25
00.25
00.25

00.25
00.25
00.25
00.25

23.44
00.08

RBu

00.13

00.22

00.46
01.11

RBu

01.16
01.22
01.22
01.22

01.22
01.25

01.25
01.25
01.25
01.25

01.25
01.28
01.28
01.28

01.28
01.28
01.28
01.28

00.46
01.11

RBu

01.16

01.25

ZEICHENERKLÄRUNG: wI = Montag - Samstag, nicht 3.3.25, 17.4., 30.4., 28.5., 18.6., 2.10. wJ = Feiertag, auch 5.1.25, 2.3., 3.3., 17.4., 30.4., 28.5., 18.6., 2.10.
RBu = Rufbus: Anmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtantritt digital via App "VGN Fahrplan & Tickets" (nach Bekanntgabe) oder unter Tel. 09171 979090
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Der Rufbus 626.1 verkehrt immer in den Nächten von Freitag zu Samstag, von Samstag zu Sonntag.
Zusätzlich in den Nächten zu allen Feiertagen, auch in Nächten zu Brückentagen sowie in Nächten zu Rosenmontag und Faschingsdienstag.

Zustiegszeiten sind Schätzwerte, je nach Anzahl der Fahrgäste und Haltestopps. Die genaue Abfahrtszeit teilt Ihnen die Taxidispozentrale mit.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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